2019.3.30

（一財）大阪府バスケットボール協会

審判委員長 黒岡和哲

関係各位

大阪府バスケットボール協会 審判勉強会について

平素は、当委員会の活動にご協力いただきまして、ありがとうございます。

日々様々な試合を担当していただく中で、自分やクルーで解決できない事や困った事、

悩んでいるケース、ルールについての疑問点等があると思いますが、解決出来ないまま

次の試合を迎える事があると担当する試合に集中できなくなると考えます。

それらの悩みや困っている事を解決できる場を審判委員会で設けます。

毎月 1回程度の割合で大阪協会事務所内で審判勉強会を開催します。

日程につきましては、第1回を4月23日（火）18：30～行います。

参加希望される方は、資料や映像を持参していただき委員会で一緒に解決できる方法を考

えたいと思います。

第 2回以降の日程は未定ですが、確定次第㏋にアップします。

大阪協会事務所内部の限られたスペースで行いますので、参加人数については制限を設け

る場合がある事を予めご了承下さい。

＊参加費として、￥500-徴収します。

＊資料や映像については、事前にポイントを絞って持参して下さい。

＊判定の正誤を確認する事はしたしません。

＊その他、その場で判断しかねない事についてはJBAに確認します。

＊提供する資料等、権利が生ずるものについてSNS等での使用は一切禁止します。